dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame preventivo dell’ufficio 

bilancio e contabilità il quale ha verificato la disponibilità dei fondi;  

ritenuto quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto,  

DETERMINA 

1. di prenotare la spesa di euro 793,00 (settecentonovantatrè/00) IVA compresa sul conto 

325074 “Oneri di pubblicità su quotidiani e periodici” centro di costo DA01 “Organi 

istituzionali”, del budget direzionale del bilancio preventivo aggiornato della Chambre per 

l’anno 2025 che presenta la necessaria disponibilità;